无堰径向隔膜™罐底(90度)阀
安装、操作和维护手册
m-radialdiaphragmvalve-zh-02 1
目录
1 合规声明 3
2 安全须知 4
3 概览 6
3.1 阀门说明 6

件：客户接受这些销售条款和条件，尤其包括与客户采购订单或报价请求中所含条款存在出入或未提到
的内容。若客户在收到之日起14日内未以书面形式专门对这些条款和条件提出反对意见，即被视为客户
接受。除非ASEPCO授权代表专门以书面形式表示接受，否则不论是客户订购单中还是其他文件中对这
些条款和条件的任何免除、变更或改动都是无效的。
使用限制
ASEPCO阀设计用于无菌操作，但不应高出额定工作压力，并且应在ASEPCO规定的温度范围内。
ASEPCO不保证阀产品适合超出其预期用途(参见ASEPCO向客户提供的规格)范围的其他应用或服务类
型。ASEPCO也不保证阀产品能够在未获得成功安装确认协议或未依照ASEPCO建议更换薄膜的情况下
适合任何用途。ASEPCO公司仅在使用ASEPCO零件时才能保证性能。
保修
ASEPCO保证自执行器发货之日起三年内、自所有其他部件(消耗品除外)发货之日起一年内在材料或工
艺上无缺陷问题，但前提是产品正确用于预期用途并采用ASEPCO建议或批准的方式。保修视ASEPCO
收到产品以及对其的评估结果而定，并由ASEPCO确定存在缺陷的产品或零件。这种情况下，ASEPCO
的质保责任不应超出缺陷产品或零部件的净销售价格。对于可能作为ASEPCO阀门总成的一部分而售出
的其他制造商的产品，ASEPCO不提供质保。
ASEPCO不做其他任何方式的明示或暗示的质保，不保证产品适销或适用于某一特定用途。ASEPCO概
不承担、同时亦不授权任何人承担与销售其产品相关的其他任何责任/义务。本质保不适用于任何未经
ASEPCO事先书面许可而做了修理或改动的产品或零部件，或受到任何方式的不正当使用 -- 包括(但不
限于)违背ASEPCO的指示说明或建议 -- 的产品或零部件。对于因用户或其代表所提供信息不准确或不
完整而造成的设计缺陷，ASEPCO概不负责。
罐阀本体质保
除了上述一般性质保，ASEPCO还对所有ASEPCO罐阀本体提供终身免费更换服务，而不论是谁造成本
体破损或是如何破损的。此外若一个ASEPCO罐阀装配正确但无法进行CIP/SIP清洁，在经过证实后，
ASEPCO可全款退货并根据用户规格要求购买一个同等替代产品，同时偿付用户在槽罐中进行安装产生
的相关费用。
15 返修信息
根据当地健康和安全法规，您必须声明退回给WMFTG或其子公司或分销商的产品中所含有的物质。未
作声明将导致延迟。请确保您通过电子邮件发送这些信息并从当地销售办事处接收RMA(返厂材料授
权)，然后再将产品返厂。产品包装外部必须粘贴RMA表单的复印件。
请为每个产品单独填写一份净化证明并将其粘贴在产品包装外部。相关净化证明的副本可从WMFTG网
站www.wmftg.com/support/decon下载
您要在返修前负责产品的清洁和净化。
将阀门或阀门部件返修时，需联系ASEPCO获取一个返厂材料授权(RMA)号。认真包装好阀门或部件，以
防运输过程中受损。在箱子上贴上标签，以及装箱单和带有ASEPCO提供的RMA号的通信。
m-radialdiaphragmvalve-zh-02 43
44 m-radialdiaphragmvalve-zh-02
16 制造商名称和地址
ASEPCO
1161 Cadillac Court,
Milpitas,
CA 95035
要查找您当地的销售办事处，请访问http://www.wmftg.com/gb-en/contact-us/
17 商标
版权所有©2020 ASEPCO Corporation。保留所有权利。
Radial-Diaphragm是ASEPCO Corporation的商标。其他所有商标和商品名均为各自所有者的财产。
18 出版历史记录
m-radialdiaphragmvalve-zh-01 无堰径向隔膜™罐底(90度)阀
02.18首次出版
m-radialdiaphragmvalve-zh-02 无堰径向隔膜™罐底(90度)阀
修订版2 05.2020
19 免责声明
我们相信本文所含信息是正确无误的，但如有任何错误ASEPCO概不负责，并保留对规格数据作出改动
的权利，恕不另行通知。
对于使用或交易过程中出现的一切质保责任，我们明确拒绝，概不承担。任何情况下，ASEPCO对用户、
前用户、经销商或其他任何人概不承担任何特殊性、附带性、惩戒性、因果性或间接的损失或是预期利
润损失。
ASEPCO产品只可在产品信息或规格说明中规定的工作方式及压力和温度范围内使
用，否则需经过ASEPCO专门的书面批准。
对ASEPCO产品的误用有可能造成人身伤害或财产损失。如有任何ASEPCO阀出现泄
漏迹象，不可再使用 --应将其从生产线上卸下并作修理或更换。
20 附录 A
技术文件19 -1000
ASEPCO无堰径向带PTFE隔膜罐底阀
1. 为了按照表1中确定的最大工作压力额定值获得最佳的隔膜阀密封，建议将隔膜安装在“打开”的
位置，并在121-130摄氏度的温度下蒸至少15分钟，然后在“关闭”位置再蒸30分钟。也可以在安
装隔膜之前，将其放入WFI/DI水中，并在100°C下煮(例如，用炖锅，高压锅)60分钟。然后可以
在加热状态下安装它们。
2. 在安装执行器时，必须小心地将静态O型圈/弹性聚合物正确安置在隔膜肩部密封的凹槽中。
3. 对于2英寸隔膜(PF20-1)，建议使用PN20-100型号的执行器，以在最大工作压力额定值下实现
密封。
4. 由于PTFE材料的特性，应检查执行器接口处的Tri-Clamp(肩部密封区域)并适当地重新拧紧(例
如建议每隔一个月)以保持适当的密封。理想情况下，应在检查过程中确认扭矩。[注：只能在阀门